АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2018                                               с.Подгорное                                                       № 94
О внесении изменений в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 03.05.2018 № 54

В целях устранения ошибок технико-юридического характера, на основании Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 03.05.2018 № 54 «Об утверждении  муниципальной Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Чаинском сельском поселении на 2018-2021 годы и на перспективу до 2023 года» следующие изменения:

1) в названии постановления слово «Чаинском» заменить на слово «Подгорнском»;

2) преамбулу постановления изложить в новой редакции:

«В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»,»;

3) пункт 2 постановления изложить в новой редакции:

«2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Подгорнского сельского поселения в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».»;

4) дополнить постановление пунктом 3 следующего содержания:

«3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.»;

5) в нумерации приложения к постановлению слова «от 03.05.2018 № 55» заменить словами «от 03.05.2018 № 54»;

6) в названии приложения к постановлению слово «Чаинском» заменить на слово
                «Подгорнском»;
7) в графе 2 строки 1  таблицы раздела 1 приложения к постановлению слово «Чаинском» заменить на слово «Подгорнском».
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Подгорнского сельского поселения в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Подгорнского сельского поселения                              А.Н.Кондратенко